Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

21.12.2022 г.                                                                                                № ___
с. Закульта

Об отмене постановления №14 от 27.02.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Закультинское» и на основании протеста прокуратуры Хилокского района №07-22б-2022 от 21.12.2022 года постановляю:

1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Закультинское» №14 от 27.02.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Гниденко Н.В.